

# 還元内容等の変更について

「2021年3月6日(土)」より、還元内容等を変更いたします。

<ご参照> 還元適用等については、エクスプレス・カード（E予約専用）会員規約第19条第2項、及びエクスプレス予約コーポレートサービス（E予約専用）規約第11条に規定しています。

## ■ 変更内容等

### ○ 適用対象商品

変更前：「E X 予約サービス（1名利用のみ）」

⇒ 変更後：「E X 予約サービス」 ※ 複数名利用も適用の対象となります。

### ○ 適用となる乗車方法

変更前：「E X - I Cカード」、「E X 予約サービスきっぷ」

⇒ 変更後：「E X - I Cカード」または「交通系 I Cカード」、  
「E X 予約サービスきっぷ」

※ 交通系 I Cカードを指定したご乗車も適用の対象となります。

(ご注意) 2021年3月5日(金)以前に予約が完了している場合は、利用日に拘わらず、上記「変更前」が適用になります。  
ただし、3月6日(土)以降に変更操作をした場合は、上記「変更後」が適用になります。

## ■ 還元内容及び通知について

○ 「一般大口法人還元」のお知らせ内容は[こちら](#)をご参照ください。

○ 「利用実績や経年等から個別にご通知している還元（約定内容を含みます。）」は、関係個所を上記「変更後」の内容に、読み替えをお願い致します。